
 
PROT. N. 1219   DEL 19/05/2017 ORINDANZA  N. 06 DEL 16/05/217 

 
 

IL  SINDACO 
 
VISTA la comunicazione  delle analisi microbiologiche effettuati sulla rete idrica 
Comunale dall’ ARPACAL  in data 10/05/2017; 
 
CONSIDERATO altresì che si rende necessario provvede alla pulizia e alla 
disinfestazione dei serbatoi della rete idrica Comunale; 
Visto il Dlgs 267/2000; 
Visto lo statuto Comunale; 

O R D I N A 
 
È fatto divieto utilizzare l’acqua della rete idrica comunale per usi domestici, 
con decorrenza immediata e sino a nuova disposizione; 
E’ consentito l’utilizzo esclusivamente per l’igiene e la pulizia delle cose e delle 
persone; 
L’Ufficio Tecnico  è comandato a provvedere alla pulizia dei serbatoi e alla loro 
disinfestazione, con decorrenza immediata. 

 
D I S P O N  E 

 
di conseguenza, l’interruzione momentanea dell’erogazione del servizio idrico 
per il tempo necessario all’esecuzione dei lavori di pulizia e manutenzione dei 
serbatoi. 
La cittadinanza sarà avvisata con appositi avvisi del giorno e dell’orario 
d’interruzione del servizio idrico relativamente alle zone interessate dai lavori di 
cui sopra; 
Che la presente sia notificata ai Vigili Urbani e sia pubblicata sull’albo pretorio 
online. 
 
San Vincenzo la Costa, li 16/05/17 
 

 
IL SINDACO 

    f.to Dr. Aristide FILIPPO 

 

CCoommuunnee  ddii  

SSaann  VViinncceennzzoo  LLaa  CCoossttaa  
Provincia di Cosenza 

 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 
 Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it 

PI: 00395370786 


